
Zarządzenie Nr 24/2021 

Wójta Gminy Perlejewo 

z dnia 6 grudnia 2021 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 9/2021 Wójta Gminy Perlejewo z dnia 16 marca 2021 r. 

w sprawie powołania koordynatora do spraw dostępności w Urzędzie Gminy

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. ustawy o zapewnieniu dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1062 ) zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 9/2021 Wójta Gminy Perlejewo z dnia 16 marca 2021 r. w sprawie w sprawie 
powołania koordynatora do spraw dostępności w Urzędzie Gminy, wprowadzam następujące zmiany:

§ 1 otrzymuje brzmienie: „Koordynatorem do spraw dostępności w Urzędzie Gminy Perlejewo 
^  jest Pani Monika Jaszczołt.”

§ 2. Pozostałe postanowienia zarządzenia pozostają bez zmian.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


